
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Recharge – den ledende ladeoperatør i Norden   
 
Recharge er et utspring fra Fortum som en pioner innenfor eMobility segmentet og driver med                   
ladestasjoner for elbiler. De opererer foreløpig i Norge, Sverige og Finland som en ledende aktør. Selskapet 
er i sterk vekst og har planer om utvidelser til flere land. Som en følge av at Recharge ble skilt ut som en 
egen enhet fra Fortum, hadde de behov for ny og egen forretningsløsning. Valget falt på Microsoft og    
Business Central, med Oseberg Solutions som leverandør. Prosjektet startet medio oktober 2020 og tiden 
frem til GO-Live på ny løsning var knapp. Alle tre land ble startet til avtalt tidspunkt ved årsskiftet 20/21.   
  
Som hovedleverandør til dette prosjektet knyttet vi til oss underleverandører lokalt i Sverige og Finland for 
å ivareta lokale krav, lover og regler. Selve installasjonen av de ulike landene er samlet på et sted, i samme 
tenant, men adskilt med ulike «Additional Environment» for å ivareta ulike landspesifikke krav. Alt oppsett 
og tilretteleggelse administreres av Oseberg og det er enkelt å legge til flere land etter behov. Oseberg har 
deltatt i mange internasjonale prosjekter, enten som hovedleverandør eller som lokal partner i det norske 
markedet.  
 
Leveransen til Recharge benytter flere standardmoduler i Business Central. Det er tatt i bruk modulene  
Finans, Salg, Innkjøp, Aktiva, Prosjekt og Lager. Det er i tillegg levert ulike integrasjoner med flere 3. parts 
løsninger. Recharge har i tillegg tatt i bruk flere av Oseberg og datterselskapets (Sumango AS) tilleggsapper 
for å effektivisere manuelle og tidkrevende prosesser, som eksempelvis bank/betaling, avstemming, EHF 
og dokumentflyt i tillegg til Document Capture for godkjenningsflyt av inngående faktura.  
 
Recharge benytter seg av eget forsystem som gir data om kunde, partner, solgte kvanta, pris,                   
betalingsmåte mm. Forsystemet er integrert med Business Central for å sikre effektive prosesser på       
fakturering og krediteringer.   
 
Til rapportering og analyse, er det utstrakt bruk av Power BI med datavarehus fra BI4 Dynamics.            
Kombinasjonen sikrer godt analyseverktøy og fleksibelt grensesnitt for visning av virksomhetens viktigste 
KPI’er, som ikke går på bekostning av oppetid, tilgjengelighet eller fleksibilitet. Data samles og aggregeres 
fra alle virksomhetsområder og kombineres med data fra eksterne kilder som ladeautomater.                 
Recharge drifter mer enn 2500 elbil ladere som gjennomførte mer enn 2.8 millioner ladeøkter i 2021.                             
Data fra alle disse øktene samles og visualiseres i  Power BI/BI4 Dynamics. 


